
UCHWAŁA NR XVIII/219/2012
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 18 grudnia 2012 r.

nadania nazwy  drodze w miejscowości  Potuły. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr  223, poz.1458, z 2009 r.  Nr 52, poz.420 
i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, 
Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 r. poz.567) oraz art. 8 ust.1a  ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych     (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115, Nr 23, poz.136 i Nr  192, poz.1381, 
z 2008 r. Nr 54, poz.326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz.100 i 101,  Nr 86, poz.720, 
Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, oraz z 2011 r., Nr 5, poz. 13, 
Nr 159, poz.945, Nr 222, poz. 1321, z 2012 r. poz.472 i poz.965)  Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze obejmującej działkę nr 8/12, położonej w zasięgu zabudowy wsi Potuły,  przebiegającej od ul. Na 
Szlaku w kierunku zachodnio- północnym   nadaje się nazwę : 

- ul. Brunona Zwarry. 

§ 2. Usytuowanie i przebieg  drogi  opisanej w § 1 przedstawia  szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

Stefan Literski

Id: F1597AE0-96C6-4453-A01B-CB5D72D76FBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/219/2012 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

Id: F1597AE0-96C6-4453-A01B-CB5D72D76FBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Objęta   uchwałą droga jest położona w zasięgu wsi Potuły, po lewej stronie  ulicy Na Szlaku. 

Przedmiotowa droga stanowi własność Gminy Stężyca. 

Z propozycją nadania  nazwy drodze wskazanej w projekcie uchwały  imieniem Brunona Zwarry wystąpił jeden 
z właścicieli działki przylegającej do przedmiotowej  drogi. 

Brunon Zwarra jest działaczem  politycznym i związkowym oraz  byłym więźniem   obozów koncentracyjnych. 

Pan Brunon Zwarra wyraził też zgodę na nadanie nazwy drodze jego imieniem i nazwiskiem. 

Id: F1597AE0-96C6-4453-A01B-CB5D72D76FBA. Podpisany Strona 1




